АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   0 6   »   марта  2023 г.                   с. Алтайское                                   №  313

О внесении изменений в состав
комиссии по чрезвычайным ситуациям
и обеспечению пожарной безопасности
Алтайского района Алтайского края

В  связи  с  изменениями  в  руководящем  составе  организаций, учреждений  и
предприятий Алтайского района Алтайского края,  внесением  изменений в состав
комиссии  по  чрезвычайным  ситуациям  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Алтайского района Алтайского края (далее-КЧС и ОПБ района ) постановляю:
1. Вывести  из  состава  КЧС  и  ОПБ  района  председателя  КЧС  и  ОПБ  района
С.В.Черепанова  в  связи  с  прекращением  срока  полномочий  главы  Алтайского
района Алтайского края
2.  Ввести  в  состав  КЧС и  ОПБ района  на  должность  председателя  КЧС и  ОПБ
района главу Алтайского района Алтайского края В.А.Тырышкина.
3.  Вывести из состава КЧС и ОПБ района начальника Алтайского филиала «Юго-
Восточное ДСУ» О.В.Победу.
4.Ввести  в  состав  КЧС  и  ОПБ  района  начальника  Алтайского  филиала  «Юго-
Восточное ДСУ» П.А.Михалёва.
5.  Вывести  из  состава  КЧС  и  ОПБ  района  гл.врача  КГБУЗ  «Алтайская  ЦРБ»
А.Г.Тиунова.
6.  Ввести  в  состав  КЧС  и  ОПБ  района  и.о.  гл.врача  КГБУЗ  «Алтайская  ЦРБ»
А.В.Костылева.
7.Вывести  из  состава  КЧС  и  ОПБ  района   председателя  комитета  по  ЖКХ
Администрации Алтайского района Алтайского края О.Н.Миронову.
8. Ввести  в  состав  КЧС  и  ОПБ  района   председателя  комитета  по  ЖКХ
Администрации Алтайского района Алтайского края Е.А.Шевелёву.
9.Ввести в состав КЧС и ОПБ заведующий юридическим отделом   Администрации

Алтайского района Алтайского края Н.И.Сарайкина.
10. Ввести в состав КЧС и ОПБ района военного комиссара   отдела   ВК АК по
Советскому и Алтайскому району А.В.Сигарёва
 11. Утвердить новый состав КЧС и ОПБ Алтайского района Алтайского края
согласно Приложения №1
12. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Алтайского района                                                          В.А.Тырышкин

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И

ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
 АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

Председатель:

Глава   Алтайского района  Тырышкин Виктор Алексеевич 22-4-01

Заместители председателя:

Зам. главы Администрации района

22-3-32

Начальник   ПЧ-60 Алтайского
гарнизона пожарной охраны

Ефименко Сергей Иванович 22-2-33

Секретарь комиссии:

Секретарь  начальник  отдела  ГОЧС
Администрации Алтайского района

 Бугаев Сергей Владимирович  22-3-36

Члены комиссии:

Заместитель  главы  Администрации
района

Косых Константин Юрьевич

22-4-46

 Председатель комитета  по ЖКХ
Администрации района

 Шевелёва Елена Александровна 22-5-36

Заведующий юридическим отделом
Администрации района

 Сарайкин Николай Иванович 21-8-00

И.О. Главного  врача  КГБУЗ
«АЦРБ»

Костылев Анатолий Владимирович 22-1-87

Начальник  ОМВД  России  по
Алтайском району

 (по согласованию)

Моисеев Александр Леонидович 22-3-33

Комиссар  отдела   ВК  АК  по
Советскому и Алтайскому району

Сигарёв Александр
Владимирович(Советское)

22-3-35

Директор  МУП  «Алтайский Хлыновский Евгений Викторович 22-3-94

коммунальщик»

Начальник   Алтайского  филиала
«Юго-Восточные ДСУ»

 Михалёв Павел Анатольевич 22-2-92

Начальник  БЭС Саначин Геннадий Константинович 22-3-63

Гл. гос. инспектор ТО НД №3 Притула Сергей Николаевич 22-3-31

Начальник МЭС Бачурин Вадим Михайлович 22-7-93

Прокурор Алтайского района      (по
согласованию)

22-3-76

Начальник  Алтайского УТЭ Печенин Юрий Анатольевич 22-3-44

Глава Алтайского сельсовета Денисов Владимир Александрович 22-2-73

Начальник ТУВ Полев Сергей Вениаминович 21-3-04

Директор МУП «Теплоэнерго»  Лебедь Юрий Петрович 21-7-35

Начальник отдела-лесничий отдела
обеспечения полномочий в области
лесных отношений по Алтайскому
лесничеству

Чурилин Сергей Викторович 29-0-20

Исполнительный директор ООО
«Алтайсклесхоз»

  Юраков Вячеслав Алексеевич 29-8-56

Начальник отдела-лесничий отдела
обеспечения полномочий в области
лесных отношений по

22-3-44

Белокурихинскому лесничеству

Ведущий специалист-помощник
лесничего отдела обеспечения
полномочий в области лесных
отношений по Белокурихинскому
лесничеству

22-3-44

Главы администраций сельских
поселений

По списку Список